
COMUNE di  CASTEL BARONIA  
Provincia di Avellino 

 

CAP.: 83040 - C.F.: 81000850644 - Tel. 0827/92008 – Fax. 0827/92601 

PROT.   3146 

ORDINANZA N. 08/2016   

OGGETTO : DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE VIA MAZZINI 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UTC 

 

Visto il Verbale di somma urgenza datato 12.9.2016 del responsabile del servizio UTC Geom. Nicola Saracino con il quale si rappresenta la 

necessità di provvedere ad un intervento urgente alla rete fognaria in Piazza Vittorio Veneto; 

 

Considerato che lungo il tratto di strada comunale di Via Mazzini, di collegamento con Piazza Vitt. Veneto insiste il senso unico di circolazione 

con direzione da Piazza Vitt. Veneto a Piazza Dante e fascia oraria 8/14; 

 

Ritenuto opportuno, per i lavori a farsi alla rete fognaria, prorogare il senso unico di circolazione in Via Mazzini anche in orario pomeridiano e 

quindi di istituirlo con fascia oraria 8/20 al fine di consentire l’esecuzione delle opere senza intralcio alla circolazione veicolare, il tutto a far 

data dal 14.09.2016 fino al completamento dei lavori stessi; 

 

Visto il D.Lg 285 del 30/04/1992 e il regolamento di esecuzione DPR n. 495 del 16/12/1992 e ss.mm.ii; 

 

Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 

 

Sentito gli Uffici comunali; 

ORDINA 

Per le motivazioni in premessa 

  

di prorogare il senso unico di circolazione in Via Mazzini con direzione Piazza Dante ed istituirlo con fascia oraria dalle 8:00 alle 20:00 a far data 

dal 14.09.2016 fino al completamento dei lavori di intervento alla rete fognaria in località Piazza Vittorio Veneto; 

 

di rimuovere il pannello aggiuntivo con dicitura 8/14 ad altezza attività Tommy Bar, per il periodo indicato innanzi; 

 

 

Dalla residenza municipale, 14.09.2016   

                                                                                                                                                                                                                                                          

Il Responsabile del servizio UTC - Geom. Nicola Saracino 


